¶ Contra. 1. Offic. 28. Id quod apud Platonem est in Philosophos dictum. 1. de Orat. 202. Inflammare populum in improbos. pro S.R. 6. In eam partem potius peccant, quæ est cautor. 2. Qu. Fr. 5. In eam tabulam magni ritus consequebantur. 3. Offic. 82. Id quam iniustum in patriam esset, non videbat. 2. de Orat. 246. Hoc conueniret in omnes luscos. pro Cornel. 62. Sulcipere odium infinitum in aliquo. de Pro. 7. De pecuniis creditis dice- re ius in liberos populos contra leges. pro R. P. 46. Quarere inuidiam in aliquem. 3. de Nat. 84. Impietas in deos, iniuria in homines. id est, contra. pro Cor. 24. Est enim in populum Romanum graue, non posse, &c. ibidem. In socios vero, iniuriolum & contumeliosum, iis premiis exclusos esse, &c. 3. Att. 15. In ali- quem, vel in se ipsum peccare. de Am. 41. In Rempub. in magna aliqua re peccare. Ibid. In aliquem aliquid efficere. de Arul. 30. Id torum in istius ludos predictum atque responsum est. pro Rab. 19. Quod crimen in hunc maius expectas?

¶ Iuxta. 3. C. 10. Recitata sunt tabellæ in eadem ferè sententia. pro Qu. 63. In ea ipsa verba, quæ aduersarij ediderit, iudicium accipere. 2. Qu. Fr. 8. S.C. factum est in Africanis sententiam. 7. V. 80. Versus, qui in istius cupiditate facti sunt. Ibid. 72. Ho- filem in modum sauvire. 5. At. 16. Incredibilem in modum cō- cursus sunt ex agitis. pro Qu. R. 15. In hanc formulam omnia iudicia conclusa & comprehensa sunt.

¶ De. 1. At. 10. In illam orationem addidi, quædam. 1. de Diu. 3. Cum magna vis videretur esse in monstribus interpretandis, in aruspicum disciplina. 2. de Orat. 222. Sed vt in Scæuolam continuit ea dicta Crastus, sic in Bruto vtroque genere pugnauit. Ibid. 248. Quod idem in bono seruo dici solet. ibid. Ridiculum illud vetus in furace seruo. 2. de Inu. 116. Vt aliquo verbo uno pluribus in ea sententia, in qua is qui dicet, accipiendum esse demonstrabit. 2. At. 22. In eam sententiam multa dixit. 1. 9. Due epistole in eandem rationem scriptæ, 3.V. 69. Cum in eam orationem pro suo quiske sensu loqueretur. 3. de Orat. 50. In quo igitur homines exhorrescunt, in quo exclamant. 4. Att. 14. Si humaniter & amabiliter in me cogitare vis. pro Qu. R. 54. Nisi te in suam item dedidisti cognitorem. Ibid. 32. In hanc rem me cognitorem dedisti. pro Clu. 29. Auditris de eo in quem indices non estis. Ibid. 199. Index in aliquem.

¶ Supra. 1. de Orat. 228. Cum Galba pupillum penè in humeros suis extulisset. pro S.R. 78. Aliquem esse dominum in suis. 2. de In. 52. Pater habet potestatem in filios.

¶ Sub. 2. de Orat. 60. Ambulare in sole. 1. V. 66. Nationes, quæ in amicitiam populi Romani ditionemque essent. pro Pomp. 33. Portus vestros in hostium fuisse potestatem. pro Clu. 152. Re- digere aliquem in potestatem suam.

¶ Ante. de Vni. 7. Quod in cernendi sensum caderet. 2. V. 7. De- figere furtæ alterius in oculis omnium. 8. At. 19. Committere legiones in conspectum hostium.

¶ Inser. manuariatione. 10. 8. Reponere aliquem in suis. 11. 20. Melius in pessimis nihil fuit. de Sen. 71. Quæ secundum natu- ram sunt, sunt habenda in bonis. de Cla. 100. Fannius in mediocribus Oratoribus habitus est. pro S.R. 26. Capito, qui in decem legatis erat. 2. de Natu. 68. Diana omniuaga, quod in se- prem numeratur, tanquam vagantibus: id est, inter septem stellas errantes. 6. Att. 3. Hunc ego si in præfectis habuisseni, quem tu hominem purares. 1. de L. 31. Dolor in maximis malis ducitur. pro Flac. 45. Vtrum in clarissimis ciuibus est is, qui, &c. 1. Offic. 65. Hic in magnis viris non est habendus. 13. Fa. 56. In perditis ac desperatis aliquid habere. pro S.R. 8. Qui ex ciuitate in Se- natum delecti estis.

¶ Cum. pro Flacci. 18. Qui nuper summo cum imperio fuerit, summo in amore esse propter nomen ipsum imperij non po- tuit. pro S.R. 148. Summa reip. in huius periculo tentatur. 2. de Inu. 110. Alius in aliū implicatus. Illiberalis in aliquæ, & negligens in amicos, & intolerabilis in omnes. Vide in suis vocabulis.

¶ Pro. 2. Fa. 17. Legiones quæ decretæ sunt in Syriam. pro Font. 9. Titurius quaternos denarios in singulas vini amphoras por- torij nomine exegit. 3. Qu. Fr. 1. Is se ternis nummis in pedem tecum transfigisse dicebat. 8. Att. 3. Quid in utramque partem mihi in mente veniat, explicabo breui. 1. Qu. Fr. 2. Pecunia Pompeio decreta in rem frumentariam. 2. de Orat. 215. Om-

nium rerum in contrarias partes facultas ex iisdem suppedita- tur locis. 1. 183. Mulier quæ in concubinæ locum duceretur. 1. de Nat. 80. Epigramma Catuli in Roscium. 2. de Orat. 32. Scri- berge carmen in aliquem. 4. Att. 16. Est pondus apud rusticos in memoriam patris. pro Cor. 48. Ut in singulas colonias ternos ciues Romanos facere posset. 5. V. 114. Minis tribus medimnis in iugerum nemo dedit. Ibid. 163. In frumentum imperatum H-S. duodetricies in annos singulos Verri decernebantur. 5. 173. In medimna singula H-S. quinos denos dediti. 2. con. Rul. 84. Duodenæ describit in singulos homines iugera.

¶ Per. Postquam in Senat. 31. Erat alius ad portas in multis annos. pro Flac. 61. Athenies, vnde fruges, iura, leges ortæ, atq; in omnes terras distributæ putabantur. 2. de Diu. 57. In omne corpus diuisio & multiplicatio cibo. 1. de Orat. 322. Est id in totam orationem confundendum. 2. de Nat. 137. Sanguis à corde in totum corpus distribuitur. Ibid. Quæ confecta in reliquum corpus diuidantur.